令和３年５月１５日

各町内会 会長

会員 各位

住みよいまちづくり新荘会

会   長   川  又  一郎

水戸市社会福祉協議会新荘支部

支部長   青  木   實

令和３年度 合同総会（書面議決）のお知らせ

 日頃から、住みよいまちづくり新荘会及び社会福祉協議会新荘支部の運営・活動にご支

援、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和３年度合同総会を５月１５日に開催予定しておりましたが、このたび、新型

コロナウイルスの感染防止の観点から、書面議決とさせていただきます。

つきましては、別紙の総会資料を参照の上、お手数ですが令和３年６月４日必着で、書

面表決書を事務局(新荘市民センター)まで提出してください。（FAX可 ℡221-7851）

議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超え

た場合に可決とさせていただきます。何とぞ､ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

※なお、今年度の『新荘会会費』は、前年度繰越金により十分補填できるため徴収しな

いことが、役員会で決定されました。

書 面 表 決 書

   令和３年度 合同総会（書面議決）について、次の通り議決します。
（※各議決について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）

※住みよいまちづくり新荘会

 報告第１号 令和２年度事業報告について       賛成 ・ 反対

 報告第２号 令和２年度決算報告について       賛成 ・ 反対

議案第１号 令和３年度事業計画(案)について     賛成 ・ 反対

議案第２号 令和３年度予算（案）について       賛成 ・ 反対

※水戸市社会福祉協議会新荘支部

報告第１号 令和２年度事業報告について       賛成 ・ 反対

 報告第２号 令和２年度決算報告について       賛成 ・ 反対

議案第１号 令和３年度事業計画(案)について       賛成 ・ 反対

議案第２号 令和３年度予算（案）について       賛成 ・ 反対

役員改選  令和３年度・４年度役員（案）について   賛成 ・ 反対

［意見］（※ご意見がありましたらお書きください。）

町内会名

住 所

氏 名          ㊞